Tehnicki list
LightningController - MCF50-NAR-TT+FS

Broj artikla: 5096977

Kombinovani odvodnik tip 1+2 za montazu na 40-mm sabirne Sine, za TN-Si TT
sisteme

« Nivo zastite <1,5 kV za zastitu krajnjih uredaja

» Gromobransko izjednac¢avanje potencijala VDE 0185-305 (IEC 62305)

« Kapacitet odvodenja prenapona do 50 kA (10/350) 3+NPE

« Ispunjava zahteve iz VDE 0100-534 (IEC 60364-5-53)

« GaSenje sekundarne struje do 50 kA i maks. predosigura¢ do 160 A gL/gG
« Iskriste za primenu u oblasti predbrojac¢a prema VDE-AR-N 4100

Primena: zgrade sa gromobranskom zastitom ili napajanjem preko nadzemnog
voda.
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Broj artikla 5096977

Tip MCF50-NAR-TT+FS
Oznaka 1 Odvodnik prenapona
Oznaka 2 tropolni sa NPE+FS
Proizvodac OBO

Dimenzija 255V

Najmanja prodajna jedinica 1

Jedinica koli¢ine Komad

Tezina 107,5 kg

Jedinica tezine kg/100 pari
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N 8 Odvodna struja (8/20 ps) [ukup- | 80 kA
o} 11214 naj
bl Preénik prikljucka (min.) 10 mm?
Precnik priklju¢ka FM-kleme 16 AWG
maks.
Precnik prikljuc¢ka FM-kleme 1,5 mm?

'_B_O u maks.
28 AWG

Pre¢nik prikljucka FM-kleme min.
Precnik prikljucka FM-kleme min. | 0,5 mm?

—E—OL& Kontaktno vreme <100 ns
Vreme reakcije [L-N] <100 ns
_E_ou Vreme reakcije [N-PE] <100 ns
Varijanta 3+NPE
PE Varijanta polova 3+N/PE
Sirina u podeocima (TE, 17,5 ostalo
mm)
Radna temperatura maks. 80 °C
- PE Radna temperatura min. -40 °C
Udarni napon (10/350 ps) 12,5 kA

Udarni napon (10/350 ps) [L-N/ | 12,5 kA
PE]

Udarni napon (10/350 ps) [N-PE] | 50 kA
Udarni napon (10/350) [ukupno] | 50 kA

Obrtni momenat 35 Lbs
Obrtni momenat 3,5 Nm
Obrtni moment za FM-klemu 1,7 Lbs
Obrtni moment za FM-klemu 0,2 Nm
Mesto ugradnje Unutradnjost
Daljinska signalizacija da
FM-kontakti Izmenjivac

Sposobnost gasenja struje krat- | 0,1 kA
kog spoja (eff) [N-PE]
Indikator funkcije / kvara vizuelno
Materijal kucista PA UL 94 V-0
Zajednicki prag zastite [L-PE] 2,5kV
Najvi$a vrednost trajnog napona | 255 V

NajviSa vrednost trajnog napona | 255V
E)
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Najvedi trajni napon AC
Otpornost na kratke spojeve kod
maks. prenaponske zastite mreze

Precnik fleksibilnog provodnika
(tankozilni) maks.

Precnik fleksibilnog provodnika
(tankozilni) maks.

Precnik fleksibilnog provodnika
(tankozilni) min.

Precnik fleksibilnog provodnika
(tankozilni) min.

Precnik krutog provodnika (jedno-
Ivisezilni) maks.

Pre¢nik krutog provodnika (jedno-
Ivisezilni) maks.

Preénik krutog provodnika (jedno-
/viSezilni) min.

Precnik krutog provodnika (jedno-
IviseZilni) min.

Vlaznost vazduha maks.
Vlaznost vazduha min.

Maks. prenaponska zastita mreze
Maksimalni preventivni osigura¢

Maksimalna udarna struja
odvodenja (8/20 ps)

Maksimalna udarna struja
odvodenja (8/20 ps) [L-N]
Maksimalna udarna struja
odvodenja (8/20 ps) [N-PE]
Minimalno rastojanje

Nacin montaze

No)minalna struja odvodenja (8/20
us

Nominalna struja odvodenja (8/20
ps) [L-N]

Nominalna struja odvodenja (8/20
ps) [L-PE]

Nominalna struja odvodenja (8/20
us) [N-PE]

Nominalna frekvencija

Nominalni napon AC (50 / 60 Hz)
Oblik mreze

Oblik mreze TN

Oblik mreze TN-C-S

Oblik mreze TN-S

Oblik mreze TT

Portovi

Sklopna snaga AC

Sklopna snaga DC

Vrsta zastite

Struja zastitnog voda

Prag zastite

Prag zastite [L-N]

Prag zastite [N-PE]

Signalizacija na uredaju

SPD prema EN 61643-11

255
50 kA eff

35 mm?
2 AWG
7 AWG
10 mm?
2 AWG
35 mm?
7 AWG
10 mm?

95 %
5%

160 A
160 A
50 kA

50 kA
100 kA

0 mm
Sabirna Sina 40 mm
20 kA

20 kA
20 kA
80 kA

50 Hz
230V

TN-S, TT

da

da

da

da
One-Port-SPD
250 V/ 2 A
250 V/0,1A
1P20

< 5pA

<1,5

<1,5

1,5 kV
vizuelno

Tip 1+2
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FS SPD prema |IEC 61643-1 klasa I+l
TOV-napon [L-N] - fail safe mode | 442 V

b - 120 min

TOV-napon [L-N] - withstand mo- | 440 V
s
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de-5
TOV-napon [N-PE] - withstand 1200 V
'—B—OH mode - 200 ms
Dozvole VDE
Vrsta provodnika za uredaje za | Provodnik energije AC
—E—OL'! zastitu od prenapona
—p _4—ou
ipﬁ
= PE
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